FlexiRunners™ - 2 Paar

E] Electrolux

TR2LV

AEG TR2LV FlexiRunners™ 2-fach Teilauszug mit Sicherheitsstopp

Die AEG FlexiRunners™ Teilausziige ermdglichen dir eine noch komfortablere
Zubereitung kostlicher Ofengerichte. Ob wiirzen, Zutaten wenden oder den
Gargrad prifen, mit den Teleskopschienen ziehst du das Gericht sicher aus
dem Ofen heraus und hast beide Hande frei fiir weitere Zubereitungsschritte.

FlexiRunners™ - Backauszug, 2 Paar (nicht passend fur Dampfgarer)

Produktvorteile & Ausstattung
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Technische Daten

PNC

EAN-Nummer

Marke

Lieferumfang

Nettogewicht (kg)

Bruttogewicht (kg)

Geréatebreite (mm)

Geratetiefe (mm)

Geratehohe (mm)

Verpackung, Breite (mm)
Verpackung, Tiefe (mm)

Verpackung, Hohe (mm)
Verpackungsgewicht Wellpappe in g
Verpackungsgewicht Papier/Karton in
g/erpackungsgewicht Holzing
Verpackungsgewicht Polyethylen (PE)
in

Vegr]packungsgewicht Polystyrol
(EPS/EPP) in g

Verpackungsgewicht Polypropylen
(PP) ing

Verpackungsgewicht PU-Schaum in g
Verpackungsgewicht Eisenstahl in g

Verpackungsgewicht Gummi in g

944 189 356
7332543112913
No Brand
1
0.95
1.2
383
14
315
496
180
26
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Herstellungsland
Verpackungseinheit

FlexiRunners™ - 2 Paar

TR2LV

Deutschland
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