

TR2LV



AEG TR2LV FlexiRunners™ 2-fach Teilauszug mit Sicherheitsstopp
Die AEG FlexiRunners™ Teilauszüge ermöglichen dir eine noch komfortablere
Zubereitung köstlicher Ofengerichte. Ob würzen, Zutaten wenden oder den
Gargrad prüfen, mit den Teleskopschienen ziehst du das Gericht sicher aus
dem Ofen heraus und hast beide Hände frei für weitere Zubereitungsschritte.

FlexiRunners™ - Backauszug, 2 Paar (nicht passend für Dampfgarer)

Produktvorteile & Ausstattung



## TR2LV

Technische Daten	
PNC	944 189 356
EAN-Nummer	7332543112913
Marke	No Brand
Lieferumfang	1
Nettogewicht (kg)	0.95
Bruttogewicht (kg)	1.2
Gerätebreite (mm)	383
Gerätetiefe (mm)	14
Gerätehöhe (mm)	31.5
Verpackung, Breite (mm)	496
Verpackung, Tiefe (mm)	180
Verpackung, Höhe (mm)	26
Verpackungsgewicht Wellpappe in g	0
Verpackungsgewicht Papier/Karton in g	0
Verpackungsgewicht Holz in g	0
Verpackungsgewicht Polyethylen (PE) in g	0
Verpackungsgewicht Polystyrol (EPS/EPP) in g	0
Verpackungsgewicht Polypropylen (PP) in g	0
Verpackungsgewicht PU-Schaum in g	0
Verpackungsgewicht Eisenstahl in g	0
Verpackungsgewicht Gummi in g	0

Herstellungsland	Deutschland
Verpackungseinheit	0